
WK Mannschafts Einzel

Platz Verein Punkte Punkte

1. SchV  Rüdersdorf 2 4 : 0 10 : 0

2. SchGi  Spremberg 2 4 : 0 8 : 2

3. SchV  Liebenthal 2 4 : 0 7 : 3

4. SchV  Briesen 2 0 : 4 4 : 6

5. SchGi  PCK  Schwedt 2 0 : 4 1 : 9

6. SchGi  KWH / Wildau 2 0 : 4 0 : 10

Siegerehrung LP-Auflage am 18.01.2025 um 16:45 Uhr

Luftpistole - Auflage   2024 / 25



1. Wettkampf

Mannschaft Pkt Pkt Mannschaft

SchV Liebenthal M-Pkt 2 : 0 SchGi PCK Schwedt

Ergeb. Ergeb.

Schröter, Michael 303,1 1 : 0 293,8 Frommann, Detlef

Schieschke, Frank 300,1 1 : 0 299,3 Pohlann, Dieter

Raasch, Gernot 293,8 0 : 1 298,2 Damm, Mathias

Brunk, Birgit 303,0 1 : 0 279,2 Saßenberg, Dieter

Brunk, Norbert 293,8 1 : 0 280,8 Hausschild, Ralf

E-Pkt 4 : 1

Mannschaft Pkt Pkt Mannschaft

SchV Rüdersdorf M-Pkt 2 : 0 SchGi KWH / Wildau

Ergeb. Ergeb.

Maaß, Falko 302,2 1 : 0 297,9 Arlt, Sylvia

Czulkowski, Emil 300,8 1 : 0 289,1 Dubnak, Peter

Brandenburg, Markus 290,5 1 : 0 285,5 Radtke, Hermann

Bäcker, Thomas 297,6 1 : 0 295,2 Warth, Jörg

Bosetzky, Heike 302,3 1 : 0 283,0 Harmann, Hans-Jürgen

E-Pkt 5 : 0

Mannschaft Pkt Pkt Mannschaft

SchGi Spremberg M-Pkt 2 : 0 SchV Briesen

Ergeb. Ergeb.

Kuhlee, Joachim 297,7 0 : 1 299,0 Juckenburg, Irina

Muthke, Michael 302,8 1 : 0 293,2 Schötzig, Gudrun

Buhl, Jörg 288,6 0 : 1 293,8 Franz, Michael

Flemming, Hans-Joachim 299,0 1 : 0 296,3 Piater, Angela

Friedrich, Thomas 294,2 1 : 0 281,0 Piater, Frank

E-Pkt 3 : 2
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2. Wettkampf

Mannschaft Pkt Pkt Mannschaft

SchV Briesen M-Pkt 0 : 2 SchV Liebenthal

Ergeb. Ergeb.

Juckenburg, Irina 305,7 0 : 1 312,5 Schröter, Michael

Schötzig, Gudrun 299,8 1 : 0 294,7 Heyne, Jost

Franz, Michael 291,8 0 : 1 293,7 Schieschke, Frank

Piater, Angela 279,8 1 : 0 275,2 Bensdorf-Hdt., Dagmar

Piater, Frank 288,2 0 : 1 298,4 Brunk, Birgit

E-Pkt 2 : 3

Mannschaft Pkt Pkt Mannschaft

SchGi KWH / Wildau M-Pkt 0 : 2 SchGi Spremberg

Ergeb. Ergeb.

Arlt, Sylvia 292,5 0 : 1 298,2 Kuhlee, Joachim

Dubnak, Peter 290,6 0 : 1 300,6 Muthke, Michael

Radtke, Hermann 289,3 0 : 1 293,1 Buhl, Jörg

Warth, Jörg 293,0 0 : 1 298,4 Flemming, Hans-Joachim

Harmann, Hans-Jürgen 278,8 0 : 1 287,3 Friedrich, Thomas

E-Pkt 0 : 5

Mannschaft Pkt Pkt Mannschaft

SchGi PCK Schwedt M-Pkt 0 : 2 SchV Rüdersdorf

Ergeb. Ergeb.

Frommann, Detlef 295,2 0 : 1 301,4 Maaß, Falko

Pohlann, Dieter 290,5 0 : 1 298,1 Czulkowski, Emil

Damm, Mathias 296,4 0 : 1 299,1 Brandenburg, Markus

Saßenberg, Dieter 267,5 0 : 1 294,4 Bäcker, Thomas

Hausschild, Ralf 287,1 0 : 1 299,1 Bosetzky, Heike

E-Pkt 0 : 5

13:20 Uhr02.11.2024



WK WK WK WK WK

1 2 3 4 5

Name, Vorname Verein Schnitt

1 Schröter, Michael SchV  Liebenthal 303,1 312,5 307,80

2 Juckenburg, Irina SchV Briesen 299,0 305,7 302,35

3 Maaß, Falko SchV Rüdersdorf 302,2 301,4 301,80

4 Muthke, Michael SchGi Spremberg 302,6 300,6 301,60

5 Bosetzky, Heike SchV Rüdersdorf 302,3 299,1 300,70

6 Brunk, Birgit SchV  Liebenthal 303,0 298,4 300,70

7 Czulkowski, Emil SchV Rüdersdorf 300,8 298,1 299,45

8 Flemming, Hans-Joachim SchGi Spremberg 299,0 298,7 298,85

9 Kuhlee, Joachim SchGi Spremberg 297,7 298,2 297,95

10 Damm, Mathias SchGi PCK Schwedt 298,2 296,4 297,30

11 Schieschke, Frank SchV  Liebenthal 300,1 293,7 296,90

12 Schötzig, Gudrun SchV Briesen 293,2 299,8 296,50

13 Bäcker, Thomas SchV Rüdersdorf 297,6 294,4 296,00

14 Arlt, Sylvia SchGi KWH / Wildau 297,9 292,5 295,20

15 Brandenburg, Markus SchV Rüdersdorf 290,5 299,4 294,95

16 Pohlann, Dieter SchGi PCK Schwedt 299,3 290,5 294,90

17 Heyne, Jost SchV  Liebenthal 294,7 294,70

18 Frommann, Detlef SchGi PCK Schwedt 293,8 295,2 294,50

19 Warth, Jörg SchGi KWH / Wildau 295,2 293,0 294,10

20 Raasch, Gernot SchV  Liebenthal 293,8 293,80

21 Brunk, Norbert SchV  Liebenthal 293,8 293,80

22 Franz, Michael SchV Briesen 293,8 291,8 292,80

23 Buhl, Jörg SchGi Spremberg 288,6 293,1 290,85

24 Friedrich, Thomas SchGi Spremberg 292,4 287,3 289,85

25 Dubnak, Peter SchGi KWH / Wildau 289,1 290,6 289,85

26 Piater, Angela SchV Briesen 296,3 279,8 288,05

27 Radtke, Hermann SchGi KWH / Wildau 285,8 289,3 287,55

28 Piater, Frank SchV Briesen 281,0 288,2 284,60

29 Hausschild, Ralf SchGi PCK Schwedt 280,6 287,1 283,85

30 Harmann, Hans-Jürgen SchGi KWH / Wildau 283,0 278,8 280,90

31 Bensdorf-Hdt., Dagmar SchV  Liebenthal 275,2 275,20

32 Saßenberg, Dieter SchGi PCK Schwedt 279,2 267,5 273,35

33 Artelt, Helmut SchGi Spremberg #DIV/0!

34 Valentin, Volker SchGi Spremberg #DIV/0!

35 Andreas, Adelheid SchGi Spremberg #DIV/0!

36 Stibbe, Werner SchGi Spremberg #DIV/0!

37 Reich, Andreas SchGi Spremberg #DIV/0!

38 Kretschmer, Reinhard SchGi Spremberg #DIV/0!

39 Krebs, Johannes SchGi Spremberg #DIV/0!

40 Harnack, Veit SchV Rüdersdorf #DIV/0!

41 Schambien, Stefan SchV Rüdersdorf #DIV/0!

42 Hörning, Klaus SchV Rüdersdorf #DIV/0!

43 Mentzer, Cornelia SchV  Liebenthal #DIV/0!

44 Bleich, Andreas SchV  Liebenthal #DIV/0!

45 Peters, Manfred SchV  Liebenthal #DIV/0!

46 Ganschow, Frank SchV  Liebenthal #DIV/0!

47 Petsche, Tilo SchV  Liebenthal #DIV/0!

48 Bertels, Simone SchV Briesen #DIV/0!

Ergebnisse
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Setz WK WK WK WK WK

Erg. 1 2 3 4 5 aktuelle

Setzliste

1 Muthke, Michael 298,60 302,6 300,6 301,60

2 Flemming, Hans-Joachim 295,00 299,0 298,7 298,85

3 Artelt, Helmut 298,24 298,24

4 Kuhlee, Joachim 299,42 297,7 298,2 297,95

5 Valentin, Volker 296,80 296,80

6 Andreas, Adelheid 294,77 294,77

7 Buhl, Jörg 296,00 288,6 293,1 290,85

8 Friedrich, Thomas 287,25 292,4 287,3 289,85

9 Stibbe, Werner 287,50 287,50

10 Reich, Andreas 285,08 285,08

11 Kretschmer, Reinhard 268,00 268,00

12 Krebs, Johannes 265,80 265,80

1 Maaß, Falko 301,32 302,2 301,4 301,80

2 Bosetzky, Heike 293,90 302,3 299,1 300,70

3 Bäcker, Thomas 294,50 297,6 294,4 296,00

4 Czulkowski, Emil 299,90 300,8 290,5 295,65

5 Brandenburg, Markus 296,92 290,5 299,4 294,95

6 Harnack, Veit 0,00 0,00

7 Schambien, Stefan 0,00 0,00

8 Hörning, Klaus 0,00 0,00

1 Schröter, Michael 306,50 303,1 312,5 307,80

2 Mentzer, Cornelia 304,33 304,33

3 Bleich, Andreas 304,00 304,00

4 Brunk, Birgit 0,00 303,0 298,4 300,70

5 Peters, Manfred 298,70 298,70

6 Raasch, Gernot 263,30 298,2 298,20

7 Ganschow, Frank 297,27 297,27

8 Schieschke, Frank 292,50 300,1 293,7 296,90

9 Petsche, Tilo 296,28 296,28

10 Heyne, Jost 292,70 294,7 294,70

11 Brunk, Norbert 0,00 280,6 280,60

12 Bensdorf-Hdt., Dagmar 0,00 275,2 275,20

1 Juckenburg, Irina 300,28 299,0 305,7 302,35

2 Schötzig, Gudrun 294,82 293,2 299,8 296,50

3 Bertels, Simone 292,90 292,90

4 Franz, Michael 291,73 293,8 291,8 292,80

5 Piater, Angela 290,46 296,3 279,8 288,05

6 Piater, Frank 287,80 281,0 288,2 284,60

7 Zachow, Anja 269,92 269,92

8 Otto, Peter 268,85 268,85

9 Schmal, Falk 0,00 0,00
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SchGi  Spremberg

SchV  Briesen

SchV  Liebenthal 

SchV  Rüdersdorf



1 Arlt, Sylvia 293,86 297,9 292,5 295,20

2 Warth, Jörg 284,84 295,2 293,0 294,10

3 Menzel, Rainer 293,40 293,40

4 Dubnak, Peter 290,20 289,1 290,6 289,85

5 Radtke, Hermann 288,20 285,8 289,3 287,55

6 Bolduan, Bärbel 283,53 283,53

7 Harmann, Hans-Jürgen 276,03 283,0 278,8 280,90

1 Damm, Mathias 287,93 298,2 296,4 297,30

2 Pohlann, Dieter 294,53 299,3 290,5 294,90

3 Neulinger, Gerd 294,77 294,77

4 Frommann, Detlef 296,44 293,8 295,2 294,50

5 Böhme, Steffen 284,70 284,70

6 Hausschild, Ralf 280,22 280,6 287,1 283,85

7 Ryll, Elke 281,80 281,80

8 Saßenberg, Dieter 283,13 279,2 267,5 273,35

9 Hausschild, Volker 257,85 257,85

SchGi  PCK  Schwedt

SchGi  KWH / Wildau



1. Wettkampf am Sa  02.11.2024 Frankfurt (Oder)
2. Wettkampf am Sa  02.11.2024 Frankfurt (Oder)
3. Wettkampf am Sa  23.11.2024 Frankfurt (Oder)
4. Wettkampf am Sa  14.12.2024 Frankfurt (Oder)
5. Wettkampf am Sa  18.01.2025 Frankfurt (Oder)

1. Wettkampf  am  Samstag  02.11.2024  in  Frankfurt (Oder)

10:20  Uhr SchV  Liebenthal 1 : SchGi  Schwedt / Oder 1
10:20  Uhr SchV  Rüdersdorf 1 : SchGi  KWH / Wildau 1
10:20  Uhr SchGi  Spremberg 1 : SchV  Briesen 1

2. Wettkampf  am  Samstag  02.11.2024  in  Frankfurt (Oder)

13:20  Uhr SchV  Briesen 1 : SchV  Liebenthal 1
13:20  Uhr SchGi  KWH / Wildau 1 : SchGi  Spremberg 1
13:20  Uhr SchGi  Schwedt / Oder 1 : SchV  Rüdersdorf 1

3. Wettkampf am  Samstag  23.11.2024  in  Frankfurt (Oder)

10:20  Uhr SchGi  Spremberg 1 : SchV  Rüdersdorf 1
10:20  Uhr SchV  Briesen 1 : SchGi  Schwedt / Oder 1
10:20  Uhr SchGi  KWH / Wildau 1 : SchV  Liebenthal 1

4. Wettkampf am  Samstag  14.12.2024  in  Frankfurt (Oder)

10:20  Uhr SchV  Liebenthal 1 : SchGi  Spremberg 1
10:20  Uhr SchGi  Schwedt / Oder 1 : SchGi  KWH / Wildau 1
10:20  Uhr SchV  Rüdersdorf 1 : SchV  Briesen 1

5. Wettkampf am  Samstag  18.01.2025  in  Frankfurt (Oder)

15:15  Uhr SchGi  KWH / Wildau 1 : SchV  Briesen 1
15:15  Uhr SchGi  Schwedt / Oder 1 : SchGi  Spremberg 1
15:15  Uhr SchV  Rüdersdorf 1 : SchV  Liebenthal 1

Zur Angegebenen Startzeit 
beginnt der Wettkampf in der Landesliga LG / LP - Auflage mit dem beziehen der Stände
10 Minuten beziehen der Stände
15 Minuten Vorbereitungszeit inklusive Probeschießen
30 Wertungsschüsse in 35 Minuten Wettkampfzeit, GEMEINSAMER START

ca.  16:45  Uhr  Siegerehrung  LP -  Auflage  in  Frankfurt (Oder)
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